Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

AVIRON SPORT CHOLETAIS

Résultats au samedi 20 avril 2024 04:21, heure de Paris
Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Athléte

DA SILVA BATISTA Adelino

HENNEGRAVE Bernard

BALLIF Sebastien

CHEVALIER Catherine

CONRAUX Marilou

RABREAUD Claire

LEROUX Corinne

WOZNIAK Marc

GUILBAULT LIGONNIERE Pascal

ANDIVEAU Patrick

MPELE Valerie

OGER Christian

UZUREAU Olivier

LOPIN Julien

DE ROMANS Nelly

LIMOUSIN Carine

LEROUX Anne

GROISARD Vincent

Cat

H 50-59 TC

H 70+ TC

H 19-29 TC

F 60-69 TC

F 19-29 TC

F 50-59 PL

F 60-69 TC

H 60-69 TC

H 50-59 TC

H 60-69 TC

F 40-49 TC

H 60-69 TC

H 60-69 TC

H 40-49 TC

F 50-59 TC

F 40-49 TC

F 50-59 TC

H 50-59 TC

Page 1 sur 1

Points

249

157

401

60

21

181

149

401

47

67

40

28

48

111

15

48

60

Défis

Statut

inactif

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

Rang Cat

11

18

21

36

48

52

74

75

102

103

103

108

110

112

120

132

142

Taille Cat

208

67

v

128

67

76

128

158

208

158

163

158

158

160

195

163

195

208



