

AVIRON SPORT CHOLETAIS



Résultats au samedi 20 avril 2024 04:21, heure de Paris Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Car
1	DA SILVA BATISTA Adelino	H 50-59 TC	0	0	inactif	0	208
2	HENNEGRAVE Bernard	H 70+ TC	249	2	avancé	11	67
3	BALLIF Sebastien	H 19-29 TC	157	2	avancé	18	77
4	CHEVALIER Catherine	F 60-69 TC	401	2	avancé	21	128
5	CONRAUX Marilou	F 19-29 TC	60	0	confirmé	36	67
6	RABREAUD Claire	F 50-59 PL	21	0	confirmé	48	76
7	LEROUX Corinne	F 60-69 TC	181	1	confirmé	52	128
8	WOZNIAK Marc	H 60-69 TC	149	0	confirmé	74	158
9	GUILBAULT LIGONNIÈRE Pascal	H 50-59 TC	401	1	confirmé	75	208
10	ANDIVEAU Patrick	H 60-69 TC	47	0	confirmé	102	158
11	MPELE Valerie	F 40-49 TC	67	0	confirmé	103	163
12	OGER Christian	H 60-69 TC	40	0	confirmé	103	158
13	UZUREAU Olivier	H 60-69 TC	28	0	confirmé	108	158
14	LOPIN Julien	H 40-49 TC	48	0	confirmé	110	160
15	DE ROMANS Nelly	F 50-59 TC	111	0	confirmé	112	195
16	LIMOUSIN Carine	F 40-49 TC	15	0	confirmé	120	163
17	LEROUX Anne	F 50-59 TC	48	0	confirmé	132	195
18	GROISARD Vincent	H 50-59 TC	60	0	confirmé	142	208